

**Lehn Invest ApS**  
**Borgevej 43A, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 38 15 05 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Søren Lehn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lehn Invest ApS  
Borgevej 43A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 15 05 29

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
7. regnskabsår

**Direktion**

Søren Lehn

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i andre virksomheder og lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.476 t.kr. mod 10.126 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.757</b>	<b>-108.703</b>
Andre finansielle indtægter	6.803.154	12.878.202
Øvrige finansielle omkostninger	-7.666	-87.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.708.731</b>	<b>12.681.971</b>
1 Skat af årets resultat	-232.801	-2.556.435
<b>Årets resultat</b>	<b>6.475.930</b>	<b>10.125.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.475.930	10.125.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.475.930</b>	<b>10.125.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	153.968
Andre tilgodehavender	529.123	529.123
Tilgodehavender i alt	<u>529.123</u>	<u>683.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.848.463	125.330.584
Værdipapirer i alt	<u>135.848.463</u>	<u>125.330.584</u>
Likvide beholdninger	2.256.359	8.660.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.633.945</u></b>	<b><u>134.674.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.633.945</u></b>	<b><u>134.674.571</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	138.250.286	131.774.356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.300.286</u></b>	<b><u>131.824.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	34.301	2.556.435
Anden gæld	299.358	293.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.659</u>	<u>2.850.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>333.659</u></b>	<b><u>2.850.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.633.945</u></b>	<b><u>134.674.571</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	121.648.820	121.698.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.125.536</u>	<u>10.125.536</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	131.774.356	131.824.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.475.930</u>	<u>6.475.930</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>138.250.286</b></u>	<u><b>138.300.286</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	233.266	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-465</u>	<u>2.556.435</u>
	<u><b>232.801</b></u>	<u><b>2.556.435</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>135.848.462</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.898.798</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		